Gabinete do Senador Ataídes Oliveira

Praça dos Três Poderes | Senado Federal | Anexo II | Ala Teotônio Vilela, gab. 5 | CEP: 70165-900 | Brasília-DF

                                                            Telefone: +55 (61) 3303-2164 | Fax: +55 (61) 3303- 1848

                                                                                                                                                                                                                  1 de 1

REQUERIMENTO Nº         , DE 2018

Nos termos do art. 58, § 2º, II e V, e § 3º, da Constituição Federal,

combinado com o art. 148 do Regimento Interno do Senado Federal, requeiro

a realização de audiência pública por esta Comissão Parlamentar de Inquérito

(CPI) dos Cartões de Crédito, com a presença de:

 Vinícius Carrasco, Professor da PUC-Rio e Economista-Chefe

da Stone.

Sala das Sessões,          de abril de 2018.

Senador Ataídes Oliveira

PSDB-TO

S

F
/
1

8
7

4
5

.
9

3
5

3
3

-
3

9

00011/2018
CPICC